
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická s topením řady AREX-5 Digital | VELP
Míchačka s digitálním nastavením rychlosti míchání a teploty s možností přímo regulovat teplotu míchaného
roztoku

Dva samostatné displeje pro nastavení rychlosti otáček a teploty ploténky pomocí dvou otočných knoflíků
Konektory pro připojení teplotního sondy Pt100, Pt1000 nebo digitálního regulátoru VTF pro přesné a
reprodukovatelné natavení teploty míchaného media
Regulace teploty sondou umožňuje zvolit buď režim pomalého ohřevu optimalizující teplotní překmity, nebo
režim pro mximální rychlost ohřevu se malými počátečními překmity
Elektronická regulace otáček, volba směru otáčení, systém SpeedServoTM zaručuje konstantní otáčky i při
změně zátěže
Silný AlNiCo magnet zaručňuje stejnou konstantní rychlost míchání ve všech vialkách umístěných v
hliníkových blocích s více otvory
Led kontrolky pro indikci připojení teplotní sondy a dosažení nastavené teploty
Varovný signál "Hot" na displeji při vypnutém topení po překročení teploty ploténky nad 50 °C (svítí i po
vypnutí míchačky)
Ploténka z hliníkové slitiny pro rovnoměrné rozložení teplot na celé ploše
Keramický povrch ploténky zaručuje vynikající chemickou a mechanickou odolnost a snadné čistění
Kompaktní konstrukce z hliníkové slitiny krytá technopolymerem
Čtyři úrovně vybavení míchačky v závislosti na zvoleném příslušenství
Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupenou míchačku zaregistrujete do 60 dnů na stránkách výrobce
>>>

Technické parametry
Maximální míchané množství: 20 litrů vody

Maximální teplota: 310 °C

Rozlišení: 1 °C

Přesnost: ± 1.0 °C při použití sondy Pt100 nebo Pt1000
± 0.5 °C při použití regulátoru VTF

Maximální nastavitelná teplota: 310 °C při použití externí sondy Pt100 nebo Pt1000
300 °C při použití regulátoru VTF

Průměr ploténky : 135 mm

Krytí : IP 42

Příkon: 630 W

Napájení: 230 V / 50-60 Hz

Rozměry: 160 x 270 x 85 mm

Hmotnost: 1,7 kg

https://www.velp.com/en-ww/product-registration.aspx
https://www.velp.com/en-ww/product-registration.aspx


Magnetická míchačka AREX-5 Digital Magnetická míchačka AREX-5 Digital s teplotní sondou

Magnetická míchačka AREX-5 Digital s teplotní sondou, stojanovou
tyčí a držákem teplotní sondy

Magnetická míchačka AREX-5 Digital se stojanovou tyčí a
regulátorem VTF

Popis Katalogové číslo

Míchačka AREX-5 Digital X205580

Míchačka AREX-5 Digital s teplotní sondou Pt100 X205581

Míchačka AREX-5 Digital s teplotní sondou Pt100, stojanovou tyčí a držákem teplotní sondy X205583

Míchačka AREX-5 Digital s regulátorem VTF a stojanovou tyčí X205582

Míchačku dodáváme komplet ve zvoleném vybavení s napájecímm kabelem a návodem.

Příslušenství pro míchačku AREX-5 Digital

Popis Katalogové číslo

Nerez Pt100 teplotní sonda 250 x 3 mm X000227

Sklem potažené Pt100 teplotní sonda 250 x 5 mm X000349

Nerez Pt1000 teplotní sonda 250 x 3 mm X000458

Stojanová tyč se závitem X001069

Držák teplotní sondy X000004

Silikonový kryt X000485



Nerezové teplotní čidlo Pt100 Teplotní čidlo Pt100 potažené sklem

Nerezové teplotní čidlo Pt1000 Stojanová tyč se závitem

Držák teplotního čidla Silikonový kryt


